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Göçmen kaçakçılığı iddiasıyla 
1 şüpheli gözaltına alındı 

Edirne'nin İpsala ilçesinde bir 
araçta 5 düzensiz göçmen yaka-
landı. İlçe Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri Bozkurt Mahallesi'nde 
yaptıkları denetimde şüphe üzeri-
ne bir aracı durdurdu. Araçta ya-
pılan aramada 5 düzensiz göçmen 
yakalandı. Göçmen kaçakçılığı id-
diasıyla araç sürücüsü E.S. gözal-
tına alındı. Düzensiz göçmenler iş-
lemlerinin ardından İl Göç İdaresi 
Müdürlüğüne gönderildi.(aa) 

Yazgan’dan 10 Kasım mesajı
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Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne Milletvekili Ahmet Ba-
ran Yazgan, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün bedenen ara-
mızdan ayrılışının 86. yılı nedeniyle mesaj yayımladı. 

Yazgan, “Cumhuriyetimizin kurucusu, bağımsızlığımızın mimarı 
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, yolumuzu aydınlatmaya devam 
ediyor” dedi. 

CHP’li Yazgan, yayımladığı anma mesajında şunları kaydetti: 
“Bugün, bağımsızlığımızın mimarı ve cumhuriyetimizin kurucu-

su Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün aramızdan ayrılışının 86. 
yılı. Cumhuriyetimizin her bir ferdin özlemi, 86 yıldır giderek artı-
yor. O, 57 yıllık ömrünü halkının bağımsızlığa, çocukların geleceği-
ne, çağdaş bir ülkeye adadı. O, yaşamını önce cepheden cepheye, 
sonra da devrimden devrime koşarak, bu toprakların insanlarının 
mutluluğu, refahı, güzel günleri için geçirdi. Biliyoruz ki ‘Büyük ölü-
lere matem gerekmez, fikirlerine bağlılık gerekir.’ Bu ülkede yetişen 
her bir buğdayda, baş gösteren her bir filizde, toplanan her bir çay-
da, bayrağımızın dalgalandığı her bir tepede, sahilde, özgürce do-
laşabildiğimiz her bir sokakta o büyük liderin izi vardır. Edirne’den 
Mardin’e, İzmir’den Artvin’e hiçbir çocuğumuzun kendi kendine 
yok olup gitmesine izin vermeyen, ona okul, hastane, kütüphane, 
götüren bu cumhuriyette onun izi vardır. ‘Benim naçiz vücudum el-
bet bir gün toprak olacaktır, ancak Türkiye Cumhuriyeti ilelebet pa-
yidar kalacaktır’ diyor Ulu Önder Atatürk. Yılgınlığa kapılmadan, 
yorulmadan, pes etmeden bugünümüzü değiştirmek, çocuklarımı-
za daha iyi gelecek bırakmak için çalışacağız. Çağdaş ve laik Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin, hak ettiği yere gelebilmesi, muasır medeni-
yetler seviyesinin üstüne çıkabilmesi için gece gündüz demeyece-
ğiz, çalışacağız. Çağdaş, demokratik ve laik Türkiye Cumhuriye-
ti’nin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü, bedenen ara-
mızdan ayrılışının 86. yılında sevgi, saygı, rahmet ve özlemle anı-
yorum.” Haber Merkezi

Yarın;  aramızdan ayrılarak 
ebediyete intikal eden Büyük 
önder, Cumhuriyetimizin ku-
rucusu 

Mustafa  Kemal  ATA-
TÜRK’ümüzü aramızdan ayrı-
lışının 86 yılında büyük bir 
hasret ve minnetle bir kez da-
ha saygıyla anıyoruz.  Onun 
ve silah arkadaşlarının, Onun-
la aynı çizgide yürüyenlerin 
aziz hatıraları önünde saygı ile 
eğiliyorum. 

86 yıldır ATA’mıza duyulan 
sevgi ve saygı değişmedi ama, 
bazı dönemlerde , Özellikle 
son yıllarda devletin kılcal da-
marlarına kadar sızıp yerleşen 
gerici yobazların Atatürk’e 
hınçları sönmedi. Çamur fırsa-
tı kolladılar. Devlet makamın-
da olanlardan, güç alan bazı 
bedbahtlar onu karalamaya, 
Kötülemeye, Adını silmeye, 
Unutturmaya, itibarsızlaştır-
maya, Ona düşmanca tavır 
sergileyerek  hakaret ettiler. 

Büyük Önder “Türkiye 
Şeyhler, Muritler  ülkesi  
olmaz” demişti. Gördük ki 
yakın zamanda kısmen de ol-
sa ordu, dinci bir çete tarafın-
dan ele geçirilerek kanlı bir 
darbe teşebbüsünde buluna-
bildi. Bunlara yıllarca Milli eği-
timde, Adalet teşkilatında, 
Emniyette ve diğer devlet ka-
demelerinde görev verildi, hi-
maye edildiler. Devlet yöneti-
minde paralel bir yapı oluştu-
ruldu. Aynı  çete daha önce 
de Türk milletinin bağrından 
çıkan Şanlı  ordumuzun başın-
daki  Genel kurmay başkanını  
terör örgütü suçlamasıyla hap-
se atabildi. Çok sayıdaki gene-
ralleri hayali suçlamalarla 
hapse atarak yıllarca hayatları 
karartıldı. Yönetenler ise bu 

davaların Savcılığına soyuna-
bildiler. Tarikatlar ve Cemaat-
ler üzerinden örgütlenmiş dev-
let yapısıyla Laiklik bir kenara 
itilip Devlet düzeni allak bullak 
oldu.   

Anayasa değişiklikleri ile 
demokratik yapıdan uzakla-
şan ülke, parti devletine doğru 
yol aldı. Ülke çıkarları yerine 
parti çıkarları ön plana geçti. 
Din, Hukuk, ve Eğitim siyasal-
laştı. TSK yaralandı, Yargı yıp-
ratıldı. Anayasa mahkemesi 
kapatılsın denildi, Kararlarına 
uyulmadı. Ekonomideki sıkın-
tılar dar gelirlinin sırtından in-
medi. Üretim azaldı. İthalat 
patladı. Toplum sindirildi, 
Baskılandı, Susturuldu, Med-
ya siyasi iktidarın güdümüne 
girdi. Gazeteciler, Milletvekille-
ri, Belediye Başkanları tutuk-
landı. Tek adam rejiminin ge-
tirdiği kayyım atamaları de-
mokrasiye hançer gibi saplan-
dı. Bu güne geldiğimizde tab-
loda bir değişim göremiyoruz 
ne yazık ki ! 

Baktığı her yerde rant gö-
ren, Buram buram çete kokan 
bir düzende Milli eğitim özel-
leştirildi.  Çağdaş hedeflerden 
uzaklaştırılarak dini ağırlıklı 
hale geldi. Sağlıkta da para 
için akıl almaz yollara sapıldığı 
görüldü. Atatürk adı kitaplar-
dan silindi. İlke ve devrimleri 
kötülendi. Bir tarikat devletten 
tasfiye edilirken diğer tarikat-
lar boşluğu doldurma yarışına 
girdiler. 

Bunlar yaşanırken toplum 
bölündü, Cepheleşti, Siyaset 
ayağa düştü, Çirkinleşti.  Ha-
talı uygulamalarla demokrasi 
ağır darbeler aldı. Sınırlarımız 
yolgeçen hanına çevrildi. Kay-
naklar satıldı, Cumhuriyet de-

ğerleri yok edilmeye çalışıldı. 
Batılı ve Dünya devletleri nez-
dinde ülkemiz itibarını  yitirdi.  
Atatürk’ün Yurtta sulh Cihan-
da sulh ilkesi yerine dış politi-
ka kavga ile gürültü ile yürü-
tülmeye çalışıldı. Terör bela-
sından bir türlü kurtulamadık. 
Analar ağlamaya gencecik fi-
danlar hayatlarını kaybetme-
ye, Ocaklar sönmeye devam 
ediyor. 

Atatürk bizden bunları mı 
bekliyordu? 

Atatürk ilkelerine bağlı ka-
larak çağdaşlaşarak ülkeye 
Adalet, Barış ve huzur getire-
bildik mi? 

O bize   böyle bir ülke bı-
rakmamıştı. Aradan geçen 
bunca yılda ona layık olabildik 
mi? 

Halbuki, Çöküntü halinde 
bulunan bir imparatorluktan 
özgür Türkiye’nin doğması, 
Yeni Türkiye’nin özgürlük ve 
bağımsızlığını şerefli bir şekilde 
ilan etmesi   ve o zamandan 
beri korunması, 

Atatürk’ün ve Türk halkı-
nın işidir. Gelecek kuşaklar 
için sağlam temeller atmasay-
dı, Dünya haritasında memle-
ketine yepyeni bir sınır çizme-
seydi, İleri görüşlülüğü ile ra-
dikal devrimleri yapmasaydı, 
Bir milleti uçurumun kenarın-
dan sarsılmaz azmi ile kurtar-
masaydı, kısacası ATATÜRK  
OLMASAYDI  bugünkü Tür-
kiye de olmazdı. Yurdumuzu, 
Özgürlüğümüzü her şeyimizi 
ona borçluyuz. 

Amerika’dan Çin’e, İngilte-
re’den Hindistan’a kadar yüz-
lerce devlet adamı Atatürk için 
hayranlık ifade eden sözler 
söylerken bu ülkenin her türlü 
nimetlerinden yararlanan o 
gafillerin, O hainlerin ATA-
TÜRK için kötü söz söylemeye 
ve eylemlerde bulunmaya, 
Onu unutturmaya çalışmaya   
ne hakları ne de hadleri vardır. 
İnancım o dur ki, Türk ulu-

su ve devleti, var olduğu süre-
ce ATA’sına  devrimlerine, 
Cumhuriyet değerlerine, İlke-
lerine ve manevi şahsiyetine 
her zamankinden daha büyük 
sevgi ve bağlılıkla sahip çıka-
caktır. Atatürk’ün ölümsüzlüğü 
nesiller boyu devam edecektir. 

Onu yaşatacak ve Yaşaya-
cağız. 
ŞÜKRAN, GURUR VE ÖZ-

LEMLE ANIYORUZ.

ATATÜRK OLMASAYDI

GAZETESÝ

Araçtan 5 düzensiz göçmen çıktı



AHMET SOLAK vefat etti. 
Medrese Alibey Mahallesi sakinlerinden 

Hayriye Solak’ın eşi, Recai Solak, Hicabi Solak 
ve Çağatay Hakan Solak’ın babaları,emekli öğ-
retmen 78 yaşındaki Ahmet Solak vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Lalapaşa Hacılar 
Köy Camii’nde öğle vakti kılınan cenaze nama-
zının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi.  

 
YAŞAR AYLA SOYLU vefat etti. 
Nevşehirli Dr. Fazıl Ayça Soylu’nun annesi, 82 yaşındaki 

Yaşar Ayla Soylu vefat etti. 
Cenazesi Cuma günü Fatih Camii’nde ikindi vakti kılınan 

cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedil-
di.  

 
 

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Edirne Belediyesi, Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü 
vefatının 86. yılında saygı ve özlemle anmak amacıyla özel bir 
program düzenledi. Bu kapsamda 10 Kasım Pazar günü Hasan 
Ali Yücel Çocuk Müzesi’nde çocuklara yönelik bir etkinlik yapı-
lacak, akşam da Atatürk Kültür Merkezi’nde hologram gösterisi 
düzenlenecek. 

Atatürk Kültür Merkezi’nde 10 Kasım Pazar günü akşam 
19.00’da gerçekleştirilecek programda, Atatürk’ün hayatını ve 
kahramanlıklarını anlatan hologram gösterisi, sevdiği türküler ve 
kahramanlık hikayeleri sergilenecek. 

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, Ulu Önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ü vefatının 86. yılında özlem ve saygıyla 
andıklarını, O’nun ilke ve devrimlerini sonsuza dek yaşatacakla-
rını, çağdaş uygarlıklar seviyesine ulaşmak için gösterdiği hedef-
lere kararlılıkla gitmeye devam edeceklerini belirtti. 

10 Kasım günü Atatürk’ü anma etkinlikleri kapsamında Be-
lediye olarak Hasan Ali Yücel Çocuk Müzesi’nde ve Atatürk Kül-
tür Merkezi’nde 2 ayrı program düzenleneceğini belirten Beledi-
ye Başkanı Gencan Akın, Pazar günü saat 14.00’te Hasan Ali 
Yücel Çocuk Müzesi’nde çocuklar için Atatürk büstü ve magnet 
tasarımı etkinliği yapılacağını, akşam 19.00’da da Atatürk Kültür 
Merkezi’nde Atatürk’ün hayatını ve kahramanlıklarını anlatan 
hologram gösterisi, sevdiği türküler ve kahramanlık hikâyelerin-
den oluşan bir programın gerçekleştirileceğini söyleyerek tüm 
vatandaşları bu programlara davet etti. Haber Merkezi

Son yıllarda yaşanan kurak-
lıktan etkilenen Trakya çiftçisi, 
ektiği tohumların büyüyebilme-
si için yağmurun yağmasını 
bekliyor. 

Ayçiçeği ve mısır hasadının 
ardından tarlalarını hububat 
üretimi için hazır hale getiren 
üreticiler, beklediği yağış düş-
meyince geçen yıl olduğu gibi 
bu yıl da kuru toprağa ekim 
yapmak zorunda kaldı. 

Gözü gökyüzünde, kulağı 
meteorolojik raporlarda olan 
çiftçiler, buğday tohumlarının 
filizlenmesi için umudunu yağı-
şa bağladı. 

Edirne Ziraat Odası Başkanı 

Hüseyin Arabacı, kuraklığın 
uzun süredir devam ettiğini 
söyledi. 

Üreticilerin yağış beklediğini 
belirten Arabacı, "Önümüzdeki 
süreçte ürünün güzel çıkması 
için güzel bir yağmur bekliyo-
ruz. Üreticilerimizin yarıdan faz-
lası ekti, diğer yarısı da ekmeye 
başladı. Beklenen yağış bir tür-
lü gelmedi. Kasım ayının ilk 
haftası geçti sayılır. Önceki dö-
nemlerde ekim ayının ortasın-
da ekim başlıyordu ancak bu 
dönem üreticilerimiz ekim için 
yağışı bekledi. Bazı üreticileri-
miz kuruya ekim gerçekleştirdi. 
Bu güne kadar yağış bekleyen 
üreticilerimiz de kuruya ekme-
ye başladı." diye konuştu. 

Arabacı, toprağa ekimden 
sonra da yağış gelmemesi ha-
linde esas zor günlerin o zaman 
başlayacağına vurgu yaptı. 

Toprağın tamamen kuru ol-
duğunu belirten Arabacı, "Ku-
ruya ekmekte sıkıntı yok ama 
sonrasında hava şartları önem-
li. Yağmur az yağarsa onun da 

riskleri var. Yağmur az yağarsa 
buğday çimlenir arkadan kısa 
sürede yağmur gelmezse sıkıntı 
yaşayabilir." dedi. 

Yabani otla mücadele  
ilacı uyarısı 

Arabacı, ziraat mühendisle-
rinin buğday ekiminde yabani 
otla mücadele ilaçlarına ilişkin 
uyarıda bulunduğunu dile ge-
tirdi. 

Toprağın çok kuru olduğu-
na dikkati çeken Arabacı, "Yani 
şu an toprak çok kuru, ilacı bo-
şu boşuna atmayın, o ilaç ha-
vaya gider ve tekrar uygulama 
yapmak zorunda kalırsınız. Bu 
da maliyeti artırır. Bu dönemde 

buğday çıkana kadar o ilaçların 
atılması gerekiyor, zaten toprak 
kuru, bu şartlarda buğday za-
ten çıkmaz. O yüzden yağmur 
yağdığı gibi üreticilerimiz uygu-
lamayı yaparsa atılan ilaç çalış-
maya başlar ve etkisini göste-
rir." diye konuştu. 

Arabacı, bu sezon Edirne'de 
1 milyon 300 bin dekarda buğ-
day ekimi yapılacağını kaydetti. 

"Yağmur demek çiftçinin 
her şeyi demek" 

Kırklareli Ziraat Odası Baş-
kanı Ekrem Şaylan da son yıl-
larda artan kuraklığın çiftçileri 
olumsuz etkilediğini söyledi. 

Bölgede yaklaşık 4 aydır 
kayda değer bir yağış görülme-
diğini ifade eden Şaylan, geçen 
yıl olduğu gibi bu yıl da üretici-
lerin buğdaylarını kuru toprağa 
ektiğini belirtti. 

Kentteki üreticilerin yaklaşık 
yüzde 90'ının buğday ekimini 
tamamladığını dile getiren Şay-
lan, "Yaklaşık 25 gün önce buğ-
day ekimi başladı. Kuru topra-
ğa, çiftçi diliyle oza ektik. Bü-

yük bir kuraklık yaşıyoruz, üre-
ticimiz, çiftçimiz buğday ekimi 
yaptığı için yağış bekliyor. Zor 
bir ekim sezonu geçiriyoruz. 
Aşırı derecede de yağışa ihtiya-
cımız var." diye konuştu. 

Kuraklığın devam etmesi 
halinde ekilen buğdayın bir kıs-
mının çimlenip bir kısmının da 
hiç çıkmama riskinin bulundu-
ğunu anlatan Şaylan, çiftçileri 
zor günler beklediğini kaydetti. 
İlk yağışın çok önemli oldu-

ğunu ifade eden Şaylan, şöyle 
devam etti: 

"Beklediğimiz yağışlar gelir-
se sıkıntı olmayacak, ortadan 
kalkacak. Ama yağışa acil ihti-
yacımız var. Şu anda kuru top-
rağa ekmeseydik olası yağışla 
birlikte aşırı kış da gelirse buğ-
dayı ekememe durumumuz 
olacaktı. Bu da bizim bütün sis-
temimizi alt üst eder. Çünkü ay-
çiçeği ve buğday ekimini ona 
göre ayarlıyoruz. Ekim nöbetini 
ona göre yapmak durumunda-
yız. 

Kuraklık çiftçinin hiç isteme-
diği bir şey. Bitkinin gerektiği 
zamanda yağmur yağması de-
mek hem kaliteyi artırır hem de 
bizim moralimizi yükseltir. Son 
yıllarda gerçekten iklim değişik-
liğinden kaynaklanan bir dü-
zensizlik var. Çiftçilik zaten risk-
li bir meslek. Bu düzensizlik de 
bizim riskimizi daha da artırı-
yor. Ya aşırı derecede yağış alı-
yoruz 3-4 günde ya da şimdiki 
olduğu gibi yaklaşık 4 aydır 
kayda değer yağış alamıyoruz. 
Aşırı bir kuraklık baş gösterdi. 
Bu da bizim risklerimizi çoğaltı-
yor. Kuraklık devam ederse 
ürün kaybı muhakkak olur. 
Yağmur demek çiftçinin her şe-
yi demek. Tabii ki düzenli bir 
şekilde yağmasını istiyoruz fa-
kat böyle bir durum son yıllar-
da göremiyoruz." 

Tekirdağlı çiftçi Ünal İnce-
hasan, iklim değişikliğinin son 
yıllarda tarımı olumsuz etkiledi-
ğini dile getirdi. 

Buğdayda ekimin erken ya-
pıldığı durumlarda, yağış gel-
mediği süreçte tohumun toprak 
altında uzun süre kalmasının 
bitki için iyi olmadığını ifade 
eden İncehasan, şunları anlattı: 

"Her ne kadar kurak bir se-
zon geçirsek de toprağın her ta-
rafı aynı oranda kurak değildir, 
nemli olan alana düşen tohum 
çimlenebilir ve uzun süre yağ-
mur yağmaz ise erken çimlenen 
tohumlar ölebilir. Ekimle bera-
ber kullandığımız taban gübre-
leri, yağışla buluşmadığı takdir-
de azot kayıpları yaşanılabilir. 
Kuraklık ve yağışların azlığı 
ürünlerin veriminde düşüşlere 
neden olabiliyor. Bütün çiftçile-
rimiz umutla yağmurun yağma-
sını bekleyecek. Ürününü top-
rakla buluşturan çiftçilerin artık 
gözü yağmurlarda. Düzenli ya-
ğışların olmasıyla bereketli bir 
yıl olmasını diliyoruz."(aa)

Çiftçi yağmur bekliyor
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Belediyeden 10 Kasım programı
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Edirne'nin Keşan ilçesinde çıkan yangında 3 hektarlık ormanlık alan 
zarar gördü. 

Gökçetepe köyü ve İbrice Limanı arasındaki Çakıl Koyu mevkisinde 
henüz belirlenemeyen nedenle çıkan yangına havadan ve karadan mü-
dahale edilerek söndürüldü. 

Ekiplerin müdahalesiyle söndürülen yangında yaklaşık 3 hektarlık 
ormanlık alan zarar gördü.(aa)

GAZETESÝ

T.C. 
EDİRNE 

2. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 
2022/59 SATIŞ 

TAŞINMAZIN ELEKTRONİK SATIŞ ORTAMINDA GAZETE İLANI

Basın:2119154Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, bulunduğu yer, kıymeti ve önemli 
özellikleri:  
TAŞINMAZIN 
Özellikleri : Taşınmaz; Edirne İli, Merkez İlçesi, Karaağaç Mahallesi Demirtaş Ovası 
Mevkii 3620 Ada - 79 Parselde kayıtlı bulunan 10.005 m2 yüzölçümlü tarladır. 3402 S.Y. 
nın 22/A maddesi gereğince yenilenmenin tescili şerhi vardır. 2. Derece askeri yasak 
bölge içerisinde kalmaktadır. 
Adresi        : Edirne İli, Merkez İlçesi, Karaağaç Mahallesi Edirne Merkez / EDİRNE 
Yüzölçümü : 10.005 m2 
İmar Durumu: Yok 
Kıymeti      : 1.000.500,00 TL 
KDV Oranı : %10 
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir Artırma Bilgileri 

Başlangıç Tarih ve Saati: 18/11/2024 - 13:37 
1.Artırma --------------------------------------------------------------------------------------------- 

Bitiş Tarih ve Saati : 25/11/2024 - 13:37 
Başlangıç Tarih ve Saati: 20/12/2024 - 13:37 

2.Artırma --------------------------------------------------------------------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati : 27/12/2024 - 13:37 

(İİK m.114 ve m.126) 
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir

Örnek No:53*

Zafer Partisi Edirne Merkez 
İlçe Başkanı Arda Meriç, yü-
rürlüğe giren aile hekimleri yö-
netmeliğine tepki gösterdi.  

Meriç, “Bu yönetmelik Aile 
Sağlığı Merkezi’nde ebe, hem-
şire eksikliğini gidermemekte, 
çalışma koşullarını iyileştirme-
mektedir. Bu şartlar altında 
sağlık hizmeti beklemek abesle 
iştigaldir” dedi. Meriç, yürürlü-
ğe giren aile hekimleri yönet-
meliğiyle binlerce sağlık çalışa-
nının büyük bir belirsizliğin or-
tasına atıldığını söyledi.  

“Maaş kesintisi  
yapılacak” 

Meriç, şunları kaydetti: 
“Cümlelerime Gazi Musta-

fa Kemal Atatürk’ün ‘Beni 
Türk hekimlerine emanet edi-
niz’ sözü ile başlamak istiyo-
rum. Geldiğimiz nokta da ne 
yazık ki Türk hekimliği diye bir 
şeyin varlığından söz edilmesi 
mümkün değildir. Türk hekim-
leri uzmanlık kadro sorunlarıy-
la boğuşuyorken, gelen yaban-
cı hekimlere daha fazla uzman-
lık kontenjanı açıldığını ve 
bunların arasında ülkemize ka-
çak yollarla girenlerin sayısının 

fazlalığını her geçen gün gör-
mekteyiz. AKP yalnızca Türk 
ekonomisini ve Milli Eğitim an-
layışını yok etmekle kalmadığı 
gibi şimdi de Aile Hekimliği 
Yönetmeliği adı altında çıkarı-
lan ve ne olduğu anlaşılama-
yan bir yönetmelikle binlerce 
sağlık çalışanını büyük bir be-
lirsizliğin ortasına atmaktadır. 
‘Giderlerse Gitsinler’ anlayışı-
nın olduğu bir sistemde de za-
ten hekimlerimizin sorunlarına 
çare üretilmesini bekleme 
abesle iştigaldir. Bu yönetme-
lik hastanın neye göre olduğu 
belli olmayan memnuniyetini 
önceleyip, sağlığını önemse-
meyen ve hekimler ile aile sağ-
lığı çalışanlarının iş ve gelir gü-
vencesini ortadan kaldıran bir 
yönetmelikten öteye gideme-
miştir. Hazırlanan yönetmeliğe 
göre; ‘Vatandaş 6 ay boyunca 
Aile Sağlık Merkezi’ne (ASM) 
uğramazsa doktorun ve hemşi-
renin maaşında kesinti yapıla-
caktır.’ Yani o ASM’ye kayıtlı 
kişi 6 ay hastalanmazsa ve 
ASM’ye başvurmazsa sağlık 
çalışanlarının parası kesilecek-
tir. Yani vatandaşa ‘illaki hasta 

olacaksın ve aile hekimine gi-
deceksin’ deniliyor. Ya da aile 
hekimine; ‘maaşında kesinti 
yapılsın istemiyorsan ne yap 
ne et, sorumlu olduğun kişile-
rin hastalanması için çalış mı 
denilmek isteniyor?’  
“Şiddet eğiliminin artması 

da olasıdır” 
Yine bu yönetmelik ile has-

talar doktora puan verecek ve 
bu puana göre doktor ve hem-
şirelerden maaş kesintisi yapı-
lacak. Yani, doktordan uygun-
suz ilaç ya da rapor isteyen bi-
rinin istediği yapılmazsa ‘müş-
teri’ şikâyet edecek ve düşük 
puan verecek ve doktorun pa-
rası kesilecek hatta belki de 
sözleşmesi feshedilecek. Böy-
lece hekimin özgürce hastasını 
tedavi edebilmesinin önüne 
geçilmiş, karmaşık hesaplama-
lar ile ulaşılması mümkün ol-
mayan, ulaşılsa bile halk sağlı-
ğı için faydasız performans kri-
terlerinin olduğu, sağlığın artık 
ticarete döndüğü bir yapıya 
geçilecektir. Bu yönetmelik ile 
yapılan işin kalitesine değil sa-
yısına değer verilmeye başlan-
dığı aşikardır. Bu sistemde he-
kim doğru bir tedavi başlata-
mayacağı gibi yönetmeliğin 
çelişkili olması sözde perfor-
mans kriterlerinin altında da 
hasta ile daha fazla polemiğe 
girmesi ve şiddet eğiliminin 
artması da olasıdır. Bu yönet-
melik Aile Sağlığı Merkezi’nde 
ebe, hemşire eksikliğini gider-
memekte, çalışma koşullarını 
iyileştirmemektedir. Bu şartlar 
altında sağlık hizmeti bekle-
mek abesle iştigaldir”  

Haber Merkezi 

“Sağlık hizmeti beklemek abesle iştigaldir”

Vali Sezer’den 10 Kasım mesajı

Ağaçlık alanda çıkan yangın söndürüldü

Edirne Valisi Yunus Sezer, 10 Kasım Atatürk’ü anma ve Ata-
türk Haftası nedeniyle bir mesaj yayınladı. Sezer, “Büyük devlet 
adamı Gazi Mustafa Kemal Atatürk, sadece milletimizin değil, 
bütün insanlığın sevgisini ve saygısını kazanmış büyük bir ko-
mutan, devlet adamı olarak dünya tarihinin silinmez sayfaların-
da büyük yer edinmiştir” dedi. 

Sezer, mesajında şunlara yer verdi:  
“Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü 

ebediyete irtihalinin 86’ncı yılında bir kez daha saygı, minnet ve 
rahmetle anıyoruz. Büyük devlet adamı Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk, sadece milletimizin değil, bütün insanlığın sevgisini ve 
saygısını kazanmış büyük bir komutan, devlet adamı olarak dün-
ya tarihinin silinmez sayfalarında büyük yer edinmiştir. 10 Ka-
sım, sadece Atatürk’ü anma değil O’nu anlamak, en büyük ese-
ri olan Türkiye Cumhuriyeti’ni geliştirip korumak, geleceğe taşı-
mak için azmimizi tazelediğimiz gündür. Büyük Önder Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün geleceğe de ışık tutan “Beni görmek de-
mek, mutlaka yüzümü görmek demek değildir. Benim fikirlerimi, 
benim duygularımı anlıyorsanız ve hissediyorsanız bu kâfidir.” 
sözünden hareketle, onun mirasını geleceğe taşıyabilmek için 
uğrunda binlerce şehit verdiğimiz vatanımıza ve bağımsızlığımı-
za her şart altında sahip çıkıp, Cumhuriyetimizin değerlerini ko-
rumak ve yeni nesillere en iyi şekilde aktararak yaşatma gaye-
sindeyiz. Bu duygu ve düşüncelerle, aramızdan ayrılışının 86. yıl 
dönümünde Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ü, kahraman silah arkadaşlarını, aziz şehitlerimizi, gazile-
rimizi ve kurtuluş mücadelemizin tüm isimsiz kahramanlarını 
saygı, minnet ve rahmetle anıyorum” Haber Merkezi



Milli Saraylar Başkanı Yasin 
Yıldız, ihya çalışmaları süren 
Edirne Sarayı'nda su maksemi 
(suyun kollara ayrıldığı yer) ile 
namazgah ve çeşmesinin resto-
rasyonunun tamamlandığını 
söyledi. 

Yıldız, Türk Tarih Kurumu 

ve Atatürk Kültür Merkezi Baş-
kanlığınca Edirne Valiliği ev sa-
hipliğinde Devecihan Kültür 
Merkezi'nde düzenlenen "Edir-
ne'de Osmanlı Kimliği ve Seli-
miye Sempozyumu"nda yaptığı 
sunumda, Edirne Sarayı'nın ih-
yasına yönelik çalışmalar hak-

kında bilgi verdi. 
İnşasına 1450 yılında 2. 

Murat tarafından başlanan sa-
rayın, Fatih Sultan Mehmet dö-
neminde tamamlandığını belir-
ten Yıldız, sarayın belli dönem-
lerde yapılan eklemelerle geniş-
lediğini ifade etti. 

Edirne Sarayı'nın tarihi ve 
doğal nedenlerle zarar gördü-
ğünü dile getiren Yıldız, "Cep-
hanelik olarak kullanılan saray, 
1877-1878 Osmanlı-Rus Sava-
şı'nda Rusların kullanmasına 
engel olmak amacıyla patlatıla-
rak tahrip ediliyor. Yakın za-
manda Tunca Nehri'nde mey-
dana gelen taşkınlar sonucu, 
saray alanı büyük tahribatlar 
almaya devam etmiştir." dedi. 

 
İhya çalışmaları 2027'de 

tamamlanacak 
 
Yıldız, sarayın ayağa kaldı-

rılması amacıyla çeşitli dönem-
lerde kazı ve restorasyon çalış-
maları yapıldığını, 2022 yılında 
ise çalışmaların Milli Saraylar 
Başkanlığına devredildiğini 
söyledi. 

Yapının ihyası için bütüncül 
bir anlayışla hareket ettiklerini 
anlatan Yıldız, Bilim Kurulunca 
belirlenen 5 yıllık Master Plan 
doğrultusunda çalışmaların iler-
lediğini dile getirdi. 

Osmanlı'dan miras sarayda 
çalışmaların titizlikle yürütüldü-
ğüne dikkati çeken Yıldız, şun-
ları kaydetti: 

"Cihannüma Kasrı'nın res-
torasyonu devam ediyor. Yak-
laşık 400 metre sur duvarının 
projelendirilmesinin ardından 
restorasyonu başladı. Sarayın 
Arz Odası ile ilgili restorasyon 
çalışmaları da bir yandan de-

vam ediyor. Edirne Sarayı'nda 
daha önceden restorasyonu 
gerçekleştirilmiş Matbah-ı Ami-
re (saray mutfağı) ve Kum Kas-
rı Hamamı'na ilaveten, su mak-
seminin, namazgah ve çeşme-
sinin restorasyonları tamamlan-
dı. Sarayın çok önemli bir yapı-
sı olan Kum Kasrı için projelen-
dirme çalışmaları devam edi-
yor."(aa)

Edirne Sarayı ihya çalışmaları sürüyor
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5 şüpheli gözaltına alındı
Edirne'de, polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 

5 şüpheli gözaltına alındı. 

İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi ve Keşan ilçe-

sindeki denetimlerinde durumundan şüphelendiği 5 kişiyi dur-

durdu. 

Zanlıların üst aramalarında 443 uyuşturucu hap, 25 gram 

sentetik uyuşturucu ve uyuşturucu kullanma aparatı ele geçiril-

di. 

Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlemleri sürü-

yor.(aa)
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Edirne Fotoğraf Sanatı 
Derneği (EFOD) tarafından 
"Sokağın Nabzı" fotoğraf sergi-
si açıldı. 

Edirne Belediyesi Atatürk 

Kültür Merkezi'nde açılan ser-
gide 13 fotoğrafçının 46 fotoğ-
rafı sanatseverlerin beğenisine 
sunuldu. Sergideki fotoğrafları 
sanatseverler tarafından beğe-

nildi.   
EFOD Başkanı Serdar İyiiz, 

sergi açılışında yaptığı konuş-
mada, dernek olarak önemli 
fotoğraf projeleri hazırladıkları-
nı söyledi. 

Sokaklarda çekilen fotoğ-
rafların belgesel niteliği oldu-
ğunu belirten İyiiz, "Çektiğimiz 
sokaklarda belki on yıl sonra 
tesadüfen arkadaki binanın ol-
madığını ya da değiştiğini gö-
rebileceğiz. Bu anlamda sokak 

atölyesinin de çok önemli bel-
gesel bir yanının olduğunu dü-
şünüyorum." dedi. 

Atölye sorumlusu Nilgün 
Erman ise sokak fotoğraflarını 
konu alan bir proje hazırladık-
larını ifade etti. 

Konuşmaların ardından 
yapılan dans gösterilerinin ar-
dından fotoğraf sergisi gezildi. 

Programa, Edirne Belediye 
Başkan Vekili Cenk Ergüden, 
Lalapaşa Belediye Başkanı 
Zafer Sezgin Geldi, siyasi parti 
ve sivil toplum kuruluşu temsil-
cileri katıldı. (aa)

Trakya'nın Karadeniz kıyı-
larında yer alan, meşe ve çam 
ağaçlarıyla kaplı Istranca or-
manlarında sonbaharın renk-
leri hakim oldu. 

Sonbahar ile Istranca or-
manları yeşil, sarı, turuncu ve 
kırmızının farklı tonlarıyla göz 
alıcı güzelliğe büründü. 

Ağaçlardan dökülen yap-
raklar seyrine doyulmayan bir 
güzellik oluşturuyor. 

Dere ve kuş seslerinin bü-
tünleştiği ormanların yağlı bo-
ya resimlerini andıran güzelliği 
dikkati çekiyor. 
İl Kültür ve Turizm Müdürü 

Veli Şen, Istranca ormanlarının 
her mevsim olduğu gibi sonba-
harda da ayrı bir güzelliğe bü-
ründüğünü söyledi. 

Yerli ve yabancı turistleri 
bölgenin zenginliklerini görme-
ye davet eden Şen, sonbahar 
güzelliğinin görülmeye değer 
olduğunu kaydetti.(aa)

"Sokağın Nabzı" sergisine tam not

Duyarlı vatandaşlar 
organlarını bağışladı 

Edirne’de 3-9 Kasım ‘Organ Bağışı Haftası’ nedeniyle kuru-
lan stantta, vatandaşlar organ bağışı konusunda bilgilendirildi. 
Bağışçı Ahmet Sivri, “Organlarımı bağışladım. Herkes organları-
nı bağışlasın. Öldükten sonra çürümesinin bir anlamı yok. En 
azından bir can, kan olsun” dedi.  

 
Edirne İl Sağlık Müdürlüğü tarafından Saraçlar Caddesi’ne 

kurulan stantta, vatandaşlara organ bağışı hakkında bilgiler ve-
rildi. Bazı vatandaşlar organ bağışında bulunarak sağlık görevli-
lerinden “organ ve doku bağış kartı” aldı.  

 
“En azından bir can, kan olsun” 

Eşine karaciğer nakli yapıldığını ifade eden bağışçı Ahmet 
Sivri, şunları söyledi: 

“2021 Ekim ayında eşim karaciğer yetmezliğinden nakil ol-
ması gerekiyordu. Nakil oldu. Biz o zaman organ bağışının 
önemli olduğunu fark ettik. Bunun için uzun zamandır yapmak 
istediğim organ bağışını bugün yaptım. Organlarımı bağışladım. 
Herkes organlarını bağışlasın. Öldükten sonra çürümesinin bir 
anlamı yok. En azından bir can, kan olsun” Haber Ergin Yıldız

Edirne Ticaret Borsası (ETB) 10 Kasım Atatürk’ü Anma Gü-
nü’nde bir mesaj yayınladı. Mesajda, şunlara yer verildi:  

“Türkiye Cumhuriyeti’nin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk, 57 yıllık ömrüne birçok önemli başarıyı sığdırmış, en zor 
zamanında yüce milletimize umut ışığı olmuştur. Bağımsızlık me-
şalesini ateşleyerek esaret altına alınmak ve hatta tarihten silin-
mek istenen Milletimize, özgür ve bağımsız yaşama inancı ka-
zandırarak dünyada bir benzeri daha olmayan bir başarı öykü-
süne imza atmıştır. Dünyadaki tüm mazlum uluslara ilham kay-
nağı olmuş, gerçekleştirdiği devrimler tüm dünyada hayranlık 
uyandırmıştır. Ülkemizin aydınlık geleceğine olan inancımızla, 
aramızdan ayrılışının 86’ncı yıl dönümünde Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ile Cumhuriyetimizi kuran bütün kahramanlarımızı, rah-
met ve şükranla Anıyoruz” Haber Merkezi

Istranca ormanlarında sonbahar

ETB’den 10 Kasım mesajı
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Edirne Belediyesi, vatandaşların ödeme iş-
lemlerini kolaylaştırmak adına Türkiye İş Ban-
kası ve QNB Finansbank ile online entegrasyon 
sürecini tamamladı.  

Artık Türkiye İş Bankası mobil ve internet 

bankacılığı üzerinden su faturası ve vergi öde-
me işlemleri, QNB Finansbank mobil ve inter-
net bankacılığı üzerinden ise belediyeye ait tüm 
ödeme işlemleri hızlı ve güvenli bir şekilde yapı-
labilecek. 

Edirne Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğü 
yetkilileri yaptıkları açıklamada şunlara yer ver-
di:  

“Belediyemiz, Vakıfbank, Halkbank, Ziraat 
Bankası, Akbank, Türkiye Ekonomi Bankası, 
Yapı ve Kredi Bankası, Denizbank, Albaraka 
Türk Katılım Bankası, Kuveyt Türk Katılım Ban-
kası gibi bankalarla mevcutta online tahsilat iş-
lemlerini yürütmekteydi. Şimdi Türkiye İş Ban-
kası ve QNB Finansbank’ın da eklenmesiyle, 
vatandaşlarımızın ödeme seçenekleri daha da 
genişlemiş oldu. Ayrıca, Türkiye Finans Banka-
sı, Garanti Bankası ve Şekerbank’tan su fatura-
sı ödemeleri için otomatik ödeme talimatı veri-
lebilmekte ve su faturaları gecikmeden ödene-
bilmektedir. Bankaların yanı sıra, E-devlet kapı-
sı ve Edirne Belediyesi resmi internet sitesi üze-
rinden de tüm ödeme işlemleri kolaylıkla ger-
çekleştirilebilir. ‘Kolay Ödeme, Hızlı Hizmet’ slo-
ganıyla hareket eden belediyemiz, vatandaşları-
mızın işlemlerini kolaylaştırmak için çalışmaya 
devam ediyor. Haber Merkezi

Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastane-
sinde, Organ Bağışı ve Nakil Haftası dolayısıyla 
farkındalık etkinliği düzenlendi. 

Üniversiteden yapılan açıklamaya göre, has-
tanede kurulan stantta organ bağışının önemi 
anlatıldı. 

Her bağışın yeni bir hayata atılan adım ola-

rak düşünülmesi gerekliliği üzerinde durulan et-

kinlikte, Türkiye’de organ nakli yapmanın yasal 

mevzuattaki yeri ve tarihçesi hakkında bilgiler 

verildi.(aa)

Belediye ödemelerine 2 banka daha eklendi

Edirne Valiliği, 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü ve Atatürk 
Haftası nedeniyle hazırladığı programı yayınladı. Edirne Valisi 
Yunus Sezer, tüm vatandaşları Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 
ölümünün 86’ncı yıl dönümü anma programına davet etti.  

10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü ve Atatürk Haftası’nda Edir-
ne’de tören ve etkinlikler gerçekleşecek.  10 Kasım günü ve haf-
ta boyunca yapılacak etkinlikler şu şekilde:  

“Saat 08.55: Atatürk Anıtı Önünde Çelenk Sunma Töreni: 
• Valilik Çelengi, 
• Garnizon Komutanlığı Çelengi, 
• Belediye Başkanlığı Çelengi, 
• Törenden 48 Saat Önce Valilikten İzin Alarak, Çelenk Su-

nacak Kurum ve Kuruluşların Çelenkleri. 
Saat 09.20: Belediye Binasındaki Atatürk Odası'nın Ziyareti. 
Saat 10.00: Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü Mimar Kema-

leddin Çok Amaçlı Kültür ve Tiyatro Salonu'nda Uygulanacak 
Olan Anma Programı. 

• Programın Sunumu 
Saygı Duruşu, İstiklal Marşı 
• Günün Anlam ve Önemini Belirten Konuşma 
• Süleyman Demirel Fen Lisesi Müdürlüğünce Hazırlanan 

Program ve Atatürk'ün Sevdiği Şarkılardan Oluşan Konser 
 
HAFTA İÇİNDE YAPILACAK ETKİNLİKLER 
09-10 Kasım 2024 tarihlerinde saat 10.00'da Edirne Gençlik 

Merkezi'nde "10 Kasım Atatürk'ü Anma Satranç Turnuvası". 
10 Kasım-17 Kasım 2024 tarihleri arasında hafta boyunca İl 

Halk Kütüphanesi'nde "Atatürk" konulu Kitap Sergisi. 
10 Kasım - 17 Kasım 2024 tarihleri arasında hafta boyunca 

09.00-17.00 saatleri arasında Devecihan Kültür Merkezi, Res-
sam Hayri Çizel Sergi Salonu'nda "10 Kasım ve Atatürk" konu-
lu Fotoğraf Sergisi. 

10 Kasım 2024 Pazar günü saat 20.00'da Devlet Türk Müzi-
ği Topluluğu Müdürlüğü hizmet binasında halka yönelik ücretsiz 
olarak "Atatürk'ü Anma Özel Konseri" Haber Merkezi 

Edirne'de çeşitli suçlardan aranan 3 kişi jandarma ekiplerin-
ce yakalandı. 

Valilikten yapılan açıklamaya göre, Jandarma Komutanlığı 
ekipleri aranan şüphelilerin yakalanmasına yönelik çalışmalarını 
sürdürüyor. 

Ekipler denetimlerde çeşitli suçlardan aranan 3 kişiyi tespit 
etti. 

Aranan kişiler arasında "kasten yaralama", "kullanmak için 
uyuşturucu ve uyarıcı madde satın almak" ve "uyuşturucu ve 
uyarıcı madde ticareti yapma ve sağlama" suçlarından 23 yıl 3 
ay kesinleşmiş hapis cezası ile aranan firari hükümlü de yaka-
landı. 
İşlemlerinin ardından adli makamlara sevk edilen 3 kişi tu-

tuklandı.(aa)

Valiliğin 10 Kasım 
programı belli oldu

Organ Bağışı ve Nakil Haftası

Çeşitli suçlardan aranan 3 kişi 
jandarma ekiplerince yakalandı
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Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün ve-
fatının 86. Yıldönümü nede-
niyle yayınladığı mesajda, 
“Atamızın izinden ayrılmadan 
Cumhuriyet’in değerlerini ge-
leceğe taşımaya kararlıyız.  
Atatürk, sadece askeri zaferle-
riyle değil; ileri görüşlü bir lider 
olarak çağdaş, laik ve sosyal 
bir hukuk devleti kurarak bizle-
re aydınlık bir gelecek bırak-
mıştır” dedi.  

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kurucusu, 
Başkomutan Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk’ü vefatının 86. Yı-
lı nedeniyle bir mesaj yayınla-
dı. Edirne olarak, O’nun eseri-
ni, ilkelerini ve vizyonunu da-
ha da ileriye taşıma azmiyle 
çalışarak; aydınlık yarınlara 
doğru emin adımlarla yürüme-
ye devam edeceklerini kayde-
den Başkan Gancan Akın, me-
sajında şunları ifade etti: 

“10 Kasım, yalnızca bir an-
ma günü değil; aynı zamanda 
bizlere Ulu Önderimiz Mustafa 

Kemal Atatürk’ün ideallerine 
olan inancımızı ve bağlılığımızı 
yenileme vesilesi sunan bir 
gündür. Türkiye Cumhuriyeti, 
bağımsızlık ve çağdaşlaşma 
yolunda bize yol gösteren bü-
yük bir liderin eseridir ve bu 
eser, her bir Türk vatandaşının 
omuzlarında taşıdığı en kıy-
metli değerdir. Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk, bize sadece bir 
ulus olmayı değil, aydınlık bir 
geleceğe yönelmenin, mo-
dern, laik ve demokratik bir ül-
ke inşa etmenin önemini gös-
termiştir. Atamızın izinden ay-
rılmadan Cumhuriyet’in de-
ğerlerini geleceğe taşımaya ka-
rarlıyız.  Atatürk, sadece askeri 
zaferleriyle değil; ileri görüşlü 
bir lider olarak çağdaş, laik ve 
sosyal bir hukuk devleti kura-
rak bizlere aydınlık bir gelecek 
bırakmıştır. Ulu Önderimiz 
Mustafa Kemal Atatürk’ün 
“kimsesizlerin kimsesi” diyerek 
tarif ettiği Cumhuriyetimiz, en 
güçsüzden en güçlüye kadar 
herkesi aynı çatı altında, aynı 
haklarla birleştirir.  Atatürk’ün 
işaret ettiği çağdaş uygarlık se-

viyesine ulaşmak, ilke ve dev-
rimlerine sıkı sıkıya bağlı kal-
mak; sadece bir görev değil, 
O’ndan miras aldığımız bu 
Cumhuriyet’i gelecek nesillere 
güçlü bir şekilde taşımak adına 
en büyük sorumluluğumuzdur. 
Bugün Edirne’nin sokakların-
da, tarihinde, geleceğinde ve 
her köşesinde yaşatılan Cum-
huriyet ruhu, Atatürk’ün gös-
terdiği hedeflere olan inancı-
mızın ve sadakatimizin bir sim-
gesidir. Edirne olarak, O’nun 
eserini, ilkelerini ve vizyonunu 
daha da ileriye taşıma azmiyle 
çalışacak; aydınlık yarınlara 
doğru emin adımlarla yürüme-
ye devam edeceğiz. Bu bilinç 
ve kararlılıkla; Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün ideallerini 
yaşatma, Cumhuriyetimizin 
değerlerini her koşulda koru-
ma ve her bir vatandaşımızı bu 
aydınlık mirasa ortak etme yo-
lunda asla durmayacağız. 
O’nun vizyonunu her alanda 
yaşatarak, ülkemizin bağımsız-
lık ve çağdaşlaşma yolculuğun-
da emin adımlarla ilerlemesini 
sağlayacağız. Edirne’den tüm 
dünyaya, Cumhuriyet’e olan 
bağlılığımızı, Atatürk’ün mira-
sına olan sadakatimizi bir kez 
daha en içten duygularımla 
ifade ediyorum.  Bu duygu ve 
düşüncelerle, ebediyete intika-
linin 86. yıldönümünde Cum-
huriyetimizin kurucusu, Ulu 
Önderimiz Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk'ü saygı, minnet ve 
şükranla anıyorum”  

Haber Merkezi

“Cumhuriyet’in değerlerini geleceğe taşımaya kararlıyız”

Edirne Milletvekili Ediz Ün, Ulu Önder Mustafa Kemal Ata-
türk’ün bedenen aramızdan ayrılışının 86. yılı nedeniyle mesaj 
yayımladı. 

Ün, Cumhuriyetimizin kurucusu, büyük devlet adamı ve ko-
mutan Gazi Mustafa Kemal Atatürk aramızdan ayrılışının üze-
rinden 86 yıl geçti. Aradan geçen yıllar içinde, O’nun kadar fik-
rileriyle büyüyen, yaptıklarının ne büyük adımlar olduğu görü-
len ve halkı tarafından her geçen yıl daha iyi anlaşılıp daha çok 
sevilen ikinci bir lider dünya üzerinde yoktur. 

Balkan ve Dünya Savaşı felaketlerinin ardından dağılmış, 
yokluk ve yoksulluğun pençesinde umutsuz bir milleti tekrar 
ayağa kaldıran kişidir Gazi Mustafa Kemal Atatürk. Bunun için 
milleti O’nu asla unutmamış ve unutmayacaktır.  Her zor za-
manda bize yol gösterici ve ışık olacaktır. 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk; özgürlüktür, bağımsızlıktır, çağ-
daş dünyada saygın bir Türkiye Cumhuriyetidir. Bunun için 
cumhuriyetle, özgür ve bağımsız bir Türkiye ile sorunu olanların, 
Kurtuluş Savaşında Yunanın kazanmasını isteyenlerin hedefi ol-
muştur. Bunların ne dediklerinin önemi yoktur. Dün Anzavur çe-
teleri nasıl saray desteğiyle Kurtuluş Savaşını bastırıp milletimizi 
esir etmeyi başaramamışsa bugün de hiç kimse Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün yolundan gidenlerin önünde duramayacak, 
Cumhuriyetimizin çağdaş uygarlık yolunda ilerlemesini durdu-
ramayacaktır.  

Bugün tarihin bize ispat ettiği gerçek şudur ki; Türkiye Cum-
huriyeti çok güçlü temeller üzerinde kurulmuştur. Ve Cumhuri-
yetimizi kuran Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ileri görüşlülüğü 
bizim için hem büyük bir şans hem de yol göstericidir. Fikirler 
sonsuza kadar yaşayacağı için Gazi Mustafa Kemal Atatürk de 
sonsuza kadar yaşayacaktır. Milletimizin her yıl Atasını daha bü-
yük bir biçimde anması bunun ispatıdır.  

Aramızdan ayrılışının 86’ncı yılında Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’e bağlığımızın, düşünce ve devrimleri sonsuza kadar yaşa-
tacağımızın sözünü verirken; minnet, özlem ve saygıyla anıyo-
rum. Haber Merkezi

Edirne Valisi Yunus Se-
zer, 1. Ordu Komutanı Orge-
neral Metin Tokel'i ziyaret et-
ti. 

Valilikten yapılan açıkla-
maya göre, Tokel'i komutan-
lıkta ziyaret eden Sezer, şeref 
defterini imzaladı. 

Tekirdağ Valisi Recep 
Soytürk ve Kırklareli Valisi 
Uğur Turan da ziyarette yer 
aldı.(aa) 

Ün’den 10 Kasım mesajı

Sezer’den 1. Ordu Komutanı 
Orgeneral Tokel’e ziyaret



Edirne Emniyet Müdürü 
Onur Karaburun, apartman ve 
iş yerlerindeki güvenlik kame-
ralarının yer tespiti ve optimi-
zasyonu için kurulan ekibin, 
çalışmalara başladığını açıkla-
dı. 

Edirne Emniyet Müdürlü-
ğü, mahalle mahalle vatandaş-
larla buluştuğu "Huzur Toplan-
tıları"na devam ediyor. 

Karaburun, bu kapsamda 
Kocasinan Mahallesi sakinle-
riyle mahalledeki bir çay bah-
çesinde buluştu. 

Düzenlenen toplantıda ma-
halle sakinlerinin talep ve öne-
rileri dinlendi. 

"Apartman ve sitelere gü-
venlik kamerası zorunluluğu 
getirilip getirilmediği" yönün-
deki soruya Karaburun, suçlu-
ları yakalamada güvenlik ka-
meralarının emniyet mensup-
ları için iyi bir kaynak olduğu-
nu söyledi. 

Bina ve iş yerlerindeki gü-
venlik kameralarının durum 

tespiti için ekip oluşturdukları-
nı belirten Karaburun, "Polis 
ekiplerimiz güvenlik kamerala-
rının konumuna ilişkin durum 
tespiti yapıyor. Bazı işletmelere 
güvenlik kameraları konulmuş 
ancak polis bakış açısıyla ko-
nulmamış. Aslında o kamera-
nın sadece açısını değiştirsek, 
ışığını ayarlasak o kameradan 
çok daha fazla verim alacağız." 
dedi. 

 

"Güvenliğe önemli  
katkıları oluyor" 

Karaburun, ekibin çalışma-
larına "pilot mahalle" belirle-
dikleri Kocasinan Mahalle-
si'nden başladığını belirtti. 

Ekiplerin apartman yöneti-
cileri ve iş yeri sahipleriyle gö-
rüşmeler yaptığını anlatan Ka-
raburun, şunları kaydetti: 

"Bu konuyla ilgili bir bilin-
çlendirme faaliyeti başlattık. 
Zorunlu olarak herkese 'kame-
ra takacaksın' demek gibi bir 

şey yok ama günümüzde artık 
bu cihazlara erişim kolaylaştı. 
Güvenliğe de önemli katkıları 
oluyor. Suç işlemeye kalkışan 
birisi orada bir güvenlik kame-
rası varsa onun için bu caydırı-
cı oluyor. Hem bunu teşvik 
edelim hem de sahada duru-
mu görelim istiyoruz. 

'Bu yapılara güvenlik ka-
mera sistemi kurulmuş ve bu 
sistem daha iyi olabilir mi*' 
noktasında arkadaşlarımız ça-

lışma başlattılar. Kamerası 
olup yeri değiştirilmesi ya da 
ayarlanması gereken, daha ka-
liteli kamera gereken noktalar 
tespit ediliyor. Hem teknik da-
nışman oluyorlar hem de tespit 
yapıyorlar. Biz 'o sitede kame-
ra var' diye bilmek isteriz. Böy-
lece bir hırsızlık olayını yada 
başka bir konuyu daha çabuk 
aydınlatabilir, çözebiliriz." 

Kocasinan Mahallesi Muh-
tarı Canan Koca, konuyla ilgili 
mahalle sakinlerini bilgilendir-

diklerini dile getirdi. 
Bir apartman yöneticisi Ce-

vahir Öztepe de kentin huzur 
ve güvenliği için polis ekipleri-
nin çalışmalarını destekledikle-
rini ifade etti. (aa)

Emniyet ekip kurdu

Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü 

Edirne Devlet Türk Müziği ve Rumeli Müzikleri Topluluğunca 

"Atatürk'ü Anma Özel Konseri" düzenlenecek. 

Türkocağı Caddesi'ndeki topluluk binasında 10 Kasım Pazar 

saat 20.00'da gerçekleştirilecek konserde solistler Gülsemin 

Gonce ve Ahmet Batırlı sahne alacak. 

Konserde, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk'ün sevdiği eserler icra edilecek. 

Müzikseverler konseri ücretsiz izleyebilecek. (aa)

Atatürk'ü anma konseri düzenlenecek
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